拝啓  紫陽花の花が美しい季節になりましたが皆様方には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

日頃はＪＨＲＣＡの運営にご支援を賜り誠に有難うございます。さて、２０１５年度７月の例会は、

株式会社咲楽 代表取締役の高橋祐一氏にご講演をお願いすることになりました。高橋氏は外資系コ

ンサルティング会社にて経営コンサル業務をはじめ、再生ファンド運営会社にて旅館・ホテルの再生

事業責任者として従事されてきました。今回は高橋氏のご専門である再生ファンドと旅館における業

績改善策の詳細を解説して頂きます。会員並びにビジター皆様の奮ってのご参加をお待ち申し上げて

おります。                                    敬具

記

日 時 ： ２０１５年７月１３日（第２月曜日） 18：30開始

場 所 ： 国際文化会館

        東京都港区六本木 5-11-16

        TEL：03-3470-4611(代表) http://www.i-house.or.jp/

講 演： 「再生ファンドと旅館の経営改善」

・再生ファンドの仕組み

・再生ファンドにおける旅館投資事例

・旅館における経営管理強化（PDCAの仕組み構築）

・旅館における業績改善策

奥湯河原温泉「海石榴」、「山翠楼」など 7軒の旅館に取締役として経営に関与した実績

を通して、実践的な旅館・ホテルの再生について詳しく解説して頂きます。

講 師：株式会社 咲楽（さくら）代表取締役

       高橋 祐一（たかはし ゆういち）氏

ご経歴 ： 2002年 早稲田大学政治経済学部政治学科卒

2003年 朝日アーサーアンダーセン株式会社に入社。

2006年 公認会計士資格取得
2008年 再生ファンド運営会社（株）ジェイ・ウィル・アドバンス入社
   旅館・ホテルの再生事業責任者として従事。7軒の旅館に取締役として経営に関与
2013年 株式会社咲楽設立。代表取締役就任

会  費： 会員￥3,000  ビジター\6,000（食事、飲み物付）
               注）初めてご参加のビジター様は会費をセミナー開催 5日前迄に、ご案内メ-ルに

記載した弊協会の指定金融機関口座宛お振込下さいませ。

返信期日： ７月 ８日（水）

返信先 ： 下記事務局へｅ－ｍａｉｌにてお願い致します。
      ビジターとしてご参加いただく場合は、氏名、所属先、役職をご明記下さいませ。

    日本ホテル・レストランコンサルタント協会 会長 山口 祐司
事務局長 細田 高雍

E-MAIL  : east_jhrca@nifty.com

TEL&FAX ：  03-3713-5509

http://www.i-house.or.jp/jp/
mailto:east_jhrca@nifty.com